;tín, tt§fÍâlÍU*À §*

&ffisMk ew
K

PREFEITURA IVIUNICIPAL DE MARITUBA -
SECRETÁRIA ÍUUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO N" 365/2023, de 28 de agosto de 2023'

A PREFE|TA MUNICIPAL DE MARITUBA, ESTADO DO PARÁ, usando de suas

atribuições legais, e nos termos do art. 39, alínea a, da Lei Ír/unicipal no 036/98' de

06/04/9g, que dispÕe sobre o Regime Jurídico Unico dos servidores Públicos do Município

de tr/arituba, das Autarquias e das FundaçÕes Municipais,

DECRETA:

Art. 1o. - EXONERAR, do cargo em comissão, a partir de 31/08/2023, o servidor abaixo

identificado, lotado na áecretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade:

I.NATANAELDASILVASoUSAàASSESSoRESPECIALIII

Art. 20. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as

disposiçoes em contrário.

Art.30'.Registre.se,dê.seciência'publique-seecumpra.Se'

I cabinete da Prefeita Municipal de Marituba, 28 de agosto de 2023'

PATRICIARONIELLY Assinadodeformadigitalpor

RAMOS ALENCAR PATRICIA RONIELLY RAMOS

MENDES:057loiqgqgz
ALENcARMENDES:os7762484e3

PATRíCIA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES

Prefeita MuniciPal de Marituba

Registrado na secretaria tr/unicipal de Administração em 28 de agosto de 2023

BARBARA $f§§[ Assinadodeforma

MARQUES:03394 !;1tut
oo' eo^uo*o

-008203 MARQUES'o33e4oo82ol- -
aÁ"RÉÃna BESSA MARQUES

Secretária Municipal de Administração

Rodovia BR 31 KM 12 s/no. - Centro - cEP 67.200-000-Marituba-Fone 3256-0437